
Social- og sundhedsassistent

Er du vores nye social- og sundhedsassistent?
– Bliv en del af Enghaven
Vil du arbejde et sted, hvor faglighed, nærvær og gode kolleger går hånd i hånd? På Ældrecentret
Enghaven søger vi en social- og sundhedsassistent, der har lyst til at være en vigtig del af vores
fællesskab – med start 1/3-26
Hos os får du en arbejdsplads med høj trivsel, stor faglighed og minimal udskiftning. Et sted, hvor vi
løfter i flok – og hvor du hurtigt vil føle dig hjemme.
 
Om afdelingen
På afdelingen møder du beboere med blandt andet demens, psykiatri og Parkinson 
Her får du rig mulighed for både at bruge og udvikle dine kompetencer – og du vil også få berøring
med sygeplejefaglige opgaver.
Vi arbejder i faste, tværfaglige teams bestående af sygeplejersker, assistenter og hjælpere, og fast
tilknyttet ergoterapeut fra foråret 2026 og arbejdsmiljøet i hele huset er kendt for at være rigtig godt 
 
Hvad siger kollegerne?
Vores medarbejdere beskriver Enghaven sådan:
 

”Som ny kollega på Enghaven føler jeg mig set, støttet og værdsat. Jeg oplever, at der er
plads til at stille spørgsmål, lære i eget tempo og vokse i rollen. Der er et godt arbejdsmiljø,
hvor man passer på hinanden, og hvor jeg føler mig som en del af fællesskab.” - Maryna

●

”På Enghaven er vi opdelt i små teams med et rigtig godt arbejdsmiljø. Vi gør vores bedste
for at hjælpe hinanden med vores opgaver, store som små, og vi prioriterer ikke altid kun
vores borgere, men også vores kolleger. Vi husker at klappe hinanden på skulderen, hvis vi
har gjort noget godt” - Karen

●

 
Vi søger dig, der…

er ansvarsbevidst, har hjertet på rette sted og bevarer overblikket, også når det går stærkt ●

tager ansvar og aktivt bidrager til et godt arbejdsmiljø ●

trives i et udviklende og tværfagligt miljø●

omsætter Kommunens værdier (vi er ordentlige, vi er nysgerrige og vi handler) til praksis●

møder beboere, pårørende og samarbejdspartnere med respekt, høj faglighed, varme og

godt humør

●

er omstillingsparat, rummelig og har respekt for beboernes integritet●

kan håndtere kritiske situationer – med mulighed for sparring fra sygeplejerske efter behov ●

 
Vi tilbyder:

Et positivt arbejdsmiljø med høj faglighed●

En hverdag præget af humor, samarbejde og anerkendende dialog●

Mulighed for at præge opgaverne og sætte dit præg på hverdagen med den du er●

Faste, trygge rammer og en helhedsorienteret tilgang til plejen – fysisk, psykisk og socialt ●

 
Arbejdstid og vilkår
Stillingen er på ca. 30 timer pr. uge, primært dagvagter med ca. 6 aftenvagter på 12 uger, og
arbejde hver 3. weekend samt en halv weekend ekstra hver 12. uge 

Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst.
 
Klar til at lære os at kende?
Vil du høre mere om stillingen, så kontakt leder Johanne Nielsen på tlf. 99 74 24 86.
Vi afholder løbende samtaler i medio januar – så tøv ikke med at sende din ansøgning.

Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Ansøg" nederst på siden. Vedhæft din
ansøgning og dit CV samt relevante bilag i PDF eller DOC format.
 
Vi skal oplyse dig om, at ved eventuel fremtidig ansættelse ved Ringkøbing-Skjern Kommune, vil
der være krav om anvendelse af dit private MitID til identitetssikring ved aktivering af IT-



brugerkonto.
 
Medarbejderne i Ringkøbing-Skjern Kommune er vores vigtigste ressource

Vi understøtter det gode liv og væksten. Vi går efter de gode løsninger sammen med borgere,
virksomheder og andre gode relationer.

Vores arbejde er båret af viden, som vi hele tiden udvikler. Vi lærer af enhver opgave - både som
enkeltperson, team og organisation. Læring er en del af hverdagen.

Vi er og bliver rige på natur i Danmarks største kommune. Naturen er kilden til det gode liv og til at
skabe vækst. Det går vi efter. Det lykkes, fordi vi forkæler ildsjælene og arbejder sammen på tværs.
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